- 1 -

令和３年４月２３日

保護者 様

宇都宮市立国本中学校長 戸部 義則

令和３年度 国本中学校体育祭についてのお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より、本校教育活動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校の体育祭が、５月２１日（金）に下記の通り、開催されますのでお知らせい

たします。

なお、今年度はコロナ禍のため、保護者の皆様方の参観はご遠慮いただくこととなりま

したので、ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日時・日程等

令和３年５月２１日（金）予備日：５月２４日（月）

７：４０ 係生徒集合

８：００ 朝の会（出席確認）

８：２０～１２：１５ 体育祭（校庭）

１２：４５～１３：１５ 給 食

１３：２０～１３：４０ 帰りの会

１３：４５～１４：４５ 片付け

※ 雨天順延の場合

・順延の場合のみ、午前６：００にメール配信します。

・順延の場合は、月１～６の授業に変更となります。

- 2 -